Sarayda veliahtlara hocalık yapan Seyyid Lokman Çelebi'nin aynı zamanda şiirde ifade gücü büyüktür ve "Lokman" mahlasıyla bir divan oluşturacak kadar çok şiir yazmış, kaleme aldığı kasideleriyle üne kavuşmuştur. Kasidelerinin şöhreti sonucu saray şairi olmuş ve bu sıfatla, III. Mehmet'in Eğri Seferi'nde de yer almıştır. Hicrî 1010, Miladî 1601 yılında ölmüştür (Ahmet Tevhid Bey 1326: 430-432). Erhan Afyoncu tarafından "en meşhur Osmanlı şehnamecisi" olarak değerlendirilen yazar, 27 yıl süren bu görevinde birçok eser kaleme almıştır (Afyoncu 2003: 111): *Hüner-nâme, Selim-i Şah-nâme, Zübdetü'l-Tevarih, Silsile-nâme, Oğuz-nâme, Tercüme-i Lem'atü'l-Envâr, Zafer-nâme, Risaletü Âlâtü'r-Râsâdiyye* ve *Kıyâfetü'l-İnsâniyye fî Şemâ'ili'l-Osmâniyye*.